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类型 渠道名称 服务说明 产品接受范围 进入报价
参考时效

（工作日）
材积计算CM
（长*宽*高/)

备注

普货

美国USPS-P普货 空运头程+USPS-PS服务 仅接：B2C非侵权普货！不接带电产品！ 进入报价 7-12 6000 货到仓库出单，偏远地区有服务！

美国DHL-G普货 空运头程+DHLeC-GRD服务 仅接：B2C非侵权普货！不接带电产品！ 进入报价 7-12 7000 自行打印面单，偏远地区有服务！

美国DHL-E速快 空运头程+DHLeC-EXP服务 仅接：B2C非侵权普货！不接带电产品！ 进入报价 6-10 7000 自行打印面单，偏远地区有服务！

美国大包-G普货 空运头程+UPS服务 仅接：B2C非侵权普货！不接带电产品！ 进入报价 8-12 6000 货到仓库出单，偏远地区无服务！

香港UPS欧美小货 UPS国际快递服务 仅接：非侵权普货！可接带内电产品！ 进入报价 3-5 5000 货到仓库出单，偏远地区无服务！

特货

美国USPS-PFP 空运头程+USPS-PS服务 可接：B2C鞋服箱包等自用F货！不接带电立品！ 进入报价 7-12 6000 货到仓库出单，偏远地区有服务！

美国DHL-GFP 空运头程+DHLeC-GRD服务 可接：B2C鞋服箱包等自用F货！不接带电立品！ 进入报价 7-12 7000 自行打印面单，偏远地区有服务！

美国DHL-EFP 空运头程+DHLeC-EXP服务 可接：B2C鞋服箱包等自用F货！不接带电立品！ 进入报价 6-10 7000 自行打印面单，偏远地区有服务！

美国大包-G特货 空运头程+UPS服务 可接：内电、F货、带液体、食品、药品、保健品！ 进入报价 8-12 8000 货到仓库出单，偏远地区无服务！

香港UPS欧美FP小货 UPS国际快递服务 可接：鞋服箱包等自用F货！可接带内电产品！ 进入报价 3-5 5000 货到仓库出单，偏远地区无服务！

更多优惠价格请登录汇亿通顺网站查询：http://www.hytsexp.com

http://www.hytsexp.com
http://www.hytsexp.com/


美国USPS-P普货
美国USPS代理PB帐号Parcel Select预充值扣费服务！仅接：非侵权普货！不接带电产品！

重量KG 内陆 偏远 APO 重量KG 内陆 偏远 APO 重量KG 内陆 偏远 APO

0.028 24.67 50.61 111.23 0.896 76.50 123.24 235.46 1.736 122.30 172.21 309.76 
0.056 26.48 52.58 112.59 0.924 78.96 124.60 236.82 1.764 130.77 177.04 326.99 
0.084 27.98 54.20 113.95 0.952 81.42 125.96 238.18 1.792 139.23 181.87 344.22 
0.112 30.11 56.00 115.31 0.980 82.88 127.32 239.54 1.820 140.49 183.23 345.58 
0.140 31.37 59.00 116.68 1.008 84.34 128.68 240.90 1.848 141.75 184.59 346.94 
0.168 32.63 60.88 118.04 1.036 85.80 130.04 242.26 1.876 143.01 185.95 348.30 
0.196 33.89 62.51 119.40 1.064 87.26 131.40 243.62 1.904 144.27 187.32 349.66 
0.224 35.23 64.56 120.76 1.092 88.72 132.76 244.98 1.932 145.53 188.68 351.02 
0.252 39.10 68.26 122.12 1.120 90.18 134.12 246.34 1.960 146.79 190.04 352.38 
0.280 40.36 69.80 123.48 1.148 91.64 135.48 247.70 2.000 148.59 191.98 354.33 
0.308 41.70 71.50 124.84 1.176 93.10 136.84 249.07 2.050 150.84 194.41 356.76 
0.336 42.96 72.87 126.20 1.204 94.56 138.21 250.43 2.100 153.09 196.84 359.19 
0.364 46.28 76.57 127.56 1.232 96.02 139.57 251.79 2.150 155.34 199.27 361.62 
0.392 47.70 79.06 128.92 1.260 97.48 140.93 253.15 2.200 160.68 205.34 380.31 
0.420 48.96 80.76 130.28 1.288 98.94 142.29 254.51 2.250 166.02 211.42 399.00 
0.448 50.22 82.38 131.64 1.316 100.40 147.72 272.61 2.300 168.27 213.85 401.43 
0.476 55.89 94.33 172.64 1.344 101.86 153.16 290.71 2.350 170.52 216.28 403.86 
0.504 57.15 95.69 174.00 1.372 103.32 154.52 292.07 2.400 172.77 218.71 406.29 
0.532 58.41 97.05 175.36 1.400 104.78 155.88 293.43 2.450 175.02 221.14 408.72 
0.560 59.67 98.41 176.72 1.428 106.24 157.24 294.79 2.500 177.27 223.57 411.15 
0.588 60.93 99.77 178.08 1.456 107.70 158.60 296.15 2.550 179.52 226.00 413.58 
0.616 62.19 101.13 179.44 1.484 109.16 159.97 297.51 2.600 181.77 228.43 416.01 
0.644 63.45 102.49 180.80 1.512 110.62 161.33 298.87 2.650 184.02 230.86 418.44 
0.672 64.71 103.85 182.16 1.540 112.08 162.69 300.23 2.700 188.29 236.41 435.70 
0.700 65.97 105.21 183.52 1.568 113.54 164.05 301.59 2.750 192.56 241.96 452.96 
0.728 67.23 106.57 184.88 1.596 115.00 165.41 302.95 2.800 194.81 244.39 455.39 
0.756 68.49 107.93 186.25 1.624 116.46 166.77 304.31 2.850 197.06 246.82 457.82 
0.784 69.75 109.29 187.61 1.652 117.92 168.13 305.67 2.900 199.31 249.25 460.25 
0.812 71.01 110.66 188.97 1.680 119.38 169.49 307.04 2.950 201.56 251.68 462.68 
0.840 73.27 112.02 190.33 1.708 120.84 170.85 308.40 3.000 203.81 254.11 465.11 
0.868 74.88 117.63 212.89 

请务必认真阅读以下客户须知：

重要事项

1、以上为RMB报价不含国内税费！空运头程，T86清关模式，美国USPS-Parcel Select服务！根据收件人邮编区分于美东、美西分别交货！
2、此服务须预充值扣费出单！货件在入库操作时生成USPS单号并同时扣除相应运费，后端派送单号一旦生成不发货时需限期内申请取消，否则不退已收取费用！
3、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：3-5天，偏远地区以实际派送时效为准！时效仅作参考，不作保证承诺！
4、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号！
5、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件）申报价值总额累计叠加后不得超USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等非侵权普货！不接任何带电产品！
2、拒接：带电产品、仿牌、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关国家法律和法规禁运或限运的物品
等。

包装要求

1、单个包裹以0.028KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.45KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算！
2、所有实重达到或超过0.45KG以上的包裹均需计算体积，实重和体积重相比取较大者计费，体积重量计算方式=长x宽x高/6000；
3、USPS体积限制：
（1）、包裹最大尺寸限制：（长）55cm*（宽）40cm*（高）25cm！最大体积限制：长+(高*2+宽*2)≤210cm 或 长*宽*高≤28300！
（2）、所有包裹：任一单边长超55cm或其中有二个边长超40cm或三个边长均超25cm的，均须加收超大费RMB40/件！
4、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹。任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物，不接受超尺寸货件！

服务范围
1、收件人信息为：APO/FPO/DPO等军事或联邦政府等地址均按军事地址价格计费，偏远如（AK）阿拉斯加、（HI）夏威夷等地区均按偏远价格计费，（偏远邮编：
00600-00999、96700-96999、99500-99999）。
2、物流信息查询网址：https://www.usps.com或https://www.17track.net/zh-cn

免赔说明

1、不提供美国退货、改派、重寄等服务！因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹，将由目的国物流承运商优先默认按销毁方式自行处理！我
司不接受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿！高货值商品可自行购买商业保险！
5、承运商将按面单地址进行派送到门，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任）：
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件：退当票相应运费+按当票相应运费赔偿（最高不超RMB200/票）！
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件：以承运商赔偿标准及其处理结果为准，我司不退当票运票，不再赔付！



美国DHL-G普货
美国DHLeC-Ground服务！仅接：非侵权普货！不接带电产品！自行打印后端派送面单 ！

重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区

0.028 26.66 47.34 0.896 96.74 239.21 1.736 142.10 304.99 
0.056 28.38 48.70 0.924 98.00 240.58 1.764 146.78 322.14 
0.084 30.31 50.06 0.952 99.26 241.94 1.792 152.04 339.95 
0.112 32.03 51.42 0.980 100.52 243.30 1.820 153.30 341.31 
0.140 34.83 55.30 1.008 101.78 244.66 1.848 154.56 342.67 
0.168 36.55 56.66 1.036 103.04 246.02 1.876 155.82 344.03 
0.196 38.32 58.02 1.064 104.30 247.38 1.904 157.08 345.39 
0.224 39.94 59.38 1.092 105.56 248.74 1.932 158.34 346.75 
0.252 43.28 67.95 1.120 106.82 250.10 1.960 159.60 348.11 
0.280 45.05 69.31 1.148 108.08 251.46 2.000 161.40 350.06 
0.308 46.74 70.67 1.176 109.34 252.82 2.050 163.65 352.49 
0.336 48.36 72.03 1.204 110.60 254.18 2.100 165.90 354.92 
0.364 51.71 85.14 1.232 111.86 255.54 2.150 168.15 357.35 
0.392 53.40 86.50 1.260 113.12 256.91 2.200 175.58 374.76 
0.420 55.02 87.86 1.288 114.38 258.27 2.250 183.59 392.82 
0.448 56.78 89.22 1.316 119.13 271.78 2.300 185.84 395.25 
0.476 68.91 174.41 1.344 124.46 285.94 2.350 188.09 397.68 
0.504 70.17 175.78 1.372 125.72 287.30 2.400 190.34 400.11 
0.532 71.43 177.14 1.400 126.98 288.66 2.450 192.59 402.54 
0.560 72.69 178.50 1.428 128.24 290.02 2.500 194.84 404.97 
0.588 73.95 179.86 1.456 129.50 291.38 2.550 197.09 407.40 
0.616 75.21 181.22 1.484 130.76 292.74 2.600 199.34 409.83 
0.644 76.47 182.58 1.512 132.02 294.10 2.650 201.59 412.26 
0.672 77.73 183.94 1.540 133.28 295.46 2.700 207.66 431.50 
0.700 78.99 185.30 1.568 134.54 296.82 2.750 214.30 451.39 
0.728 80.25 186.66 1.596 135.80 298.18 2.800 216.55 453.82 
0.756 81.51 188.02 1.624 137.06 299.54 2.850 218.80 456.25 
0.784 82.77 189.38 1.652 138.32 300.90 2.900 221.05 458.68 
0.812 84.03 190.74 1.680 139.58 302.27 2.950 223.30 461.11 
0.840 85.29 192.11 1.708 140.84 303.63 3.000 225.55 463.54 
0.868 90.73 215.34 

请务必认真阅读以下客户须知 ：

重要事项

1、以上为RMB税前报价！美国DHLeC-Ground服务，空运头程，后端T86清关模式，根据收件人邮编区分于美东 、美西分别交货！
2、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：3-5天，偏远地区以实际派送时效为准 ！时效仅作参考，不作保证承诺！
3、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留 20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号 ！
4、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件 ）申报价值总额累计叠加后不得超 USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等非侵权普货 ，不接任何带电产品！
2、拒接：任何带电产品、纯电池、移动电源、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关国家法律和法规禁运或
限运的物品等。

包装要求

1、单个包裹以0.028KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.45KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算 ！
2、所有实重达到或超过0.45KG以上的包裹均需计算体积 ，实重和体积重相比取较大者计费 ，体积重量计算方式=长x宽x高/7000；
3、DHLeC体积限制：
（1）、长+周长(L+2*W+2*H)≥127cm时，加收RMB20/每0.5KG，（最大限制：长+周长≤210cm）！ 
（2）、最长边（长L）≥55cm时，加收RMB35/件,（单边最长限制≤60cm）！
4、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹 。任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物 ，不接受超尺寸货件！

服务范围
1、内陆价格仅限服务于美国内陆范围 ！夏威夷（HI）、阿拉斯加（AK)、波多黎各（PR）等偏远地区均按偏远计费 ，偏远地区邮编：00600-00999、96700-96999、99500-
99999。
2、物流信息查询网址：https://www.dhl.com 或https://www.17track.net/zh -cn

免赔说明

1、不提供美国退货、改派、重寄等服务！因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹 ，将由目的国物流承运商优先默认按销毁方式自行处理 ！我司不接
受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争 、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失 、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担 ！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿 ！高货值商品可自行购买商业保险 ！
5、承运商将按面单地址进行派送到门 ，若其官网显示包裹妥投 ，但收件人反馈没收到包裹等问题 ，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔 。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起 30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任 ）：
（1）、承运商未提取扫描上网前确认丢件 ：退当票相应运费+按当票相应运费赔偿（最高不超RMB200/票）！
（2）、承运商已提取扫描上网后确认丢件 ：以承运商赔偿标准及其处理结果为准 ，我司不退当票运票，不再赔付！



美国DHL-E普货
美国DHLeC-Expedited服务！仅接：非侵权普货！不接带电产品！自行打印后端派送面单！

重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区

0.028 27.82 47.34 0.896 99.32 239.21 1.736 144.75 304.99 
0.056 29.40 48.70 0.924 100.58 240.58 1.764 149.46 322.14 
0.084 31.26 50.06 0.952 101.84 241.94 1.792 154.76 339.95 
0.112 32.91 51.42 0.980 103.10 243.30 1.820 156.02 341.31 
0.140 35.49 55.30 1.008 104.36 244.66 1.848 157.28 342.67 
0.168 37.28 56.66 1.036 105.62 246.02 1.876 158.54 344.03 
0.196 39.00 58.02 1.064 106.88 247.38 1.904 159.80 345.39 
0.224 40.80 59.38 1.092 108.14 248.74 1.932 161.06 346.75 
0.252 44.07 67.95 1.120 109.40 250.10 1.960 162.32 348.11 
0.280 45.76 69.31 1.148 110.66 251.46 2.000 164.12 350.06 
0.308 47.53 70.67 1.176 111.92 252.82 2.050 166.37 352.49 
0.336 49.22 72.03 1.204 113.18 254.18 2.100 168.62 354.92 
0.364 52.57 85.14 1.232 114.44 255.54 2.150 170.87 357.35 
0.392 54.26 86.50 1.260 115.70 256.91 2.200 178.37 374.76 
0.420 55.88 87.86 1.288 116.96 258.27 2.250 186.38 392.82 
0.448 57.64 89.22 1.316 121.74 271.78 2.300 188.63 395.25 
0.476 71.42 174.41 1.344 127.11 285.94 2.350 190.88 397.68 
0.504 72.68 175.78 1.372 128.37 287.30 2.400 193.13 400.11 
0.532 73.94 177.14 1.400 129.63 288.66 2.450 195.38 402.54 
0.560 75.20 178.50 1.428 130.89 290.02 2.500 197.63 404.97 
0.588 76.46 179.86 1.456 132.15 291.38 2.550 199.88 407.40 
0.616 77.72 181.22 1.484 133.41 292.74 2.600 202.13 409.83 
0.644 78.98 182.58 1.512 134.67 294.10 2.650 204.38 412.26 
0.672 80.24 183.94 1.540 135.93 295.46 2.700 210.52 431.50 
0.700 81.50 185.30 1.568 137.19 296.82 2.750 217.16 451.39 
0.728 82.76 186.66 1.596 138.45 298.18 2.800 219.41 453.82 
0.756 84.02 188.02 1.624 139.71 299.54 2.850 221.66 456.25 
0.784 85.28 189.38 1.652 140.97 300.90 2.900 223.91 458.68 
0.812 86.54 190.74 1.680 142.23 302.27 2.950 226.16 461.11 
0.840 87.80 192.11 1.708 143.49 303.63 3.000 228.41 463.54 
0.868 93.30 215.34 

请务必认真阅读以下客户须知：

重要事项

1、以上为RMB税前报价！美国DHLeC-Expedited服务！空运头程，后端T86清关模式，根据收件人邮编区分于美东、美西分别交货！
2、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：2-3天，偏远地区以实际派送时效为准！时效仅作参考，不作保证承诺！
3、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号！
4、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件）申报价值总额累计叠加后不得超USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等非侵权普货，不接任何带电产品！
2、拒接：任何带电产品、纯电池、移动电源、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关国家法
律和法规禁运或限运的物品等。

包装要求

1、单个包裹以0.028KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.45KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算！
2、所有实重达到或超过0.45KG以上的包裹均需计算体积，实重和体积重相比取较大者计费，体积重量计算方式=长x宽x高/7000；
3、DHLeC体积限制：
（1）、长+周长(L+2*W+2*H)≥127cm时，加收RMB20/每0.5KG，（最大限制：长+周长≤210cm）！ 
（2）、最长边（长L）≥55cm时，加收RMB35/件,（单边最长限制≤60cm）！
4、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹。任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物，不接受超尺寸货件！

服务范围
1、内陆价格仅限服务于美国内陆范围！夏威夷（HI）、阿拉斯加（AK)、波多黎各（PR）等偏远地区均按偏远计费，偏远地区邮编：00600-00999、96700-
96999、99500-99999。
2、物流信息查询网址：https://www.dhl.com或https://www.17track.net/zh-cn

免赔说明

1、不提供美国退货、改派、重寄等服务！因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹，将由目的国物流承运商优先默认按销毁方式自行
处理！我司不接受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿！高货值商品可自行购买商业保险！
5、承运商将按面单地址进行派送到门，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任）：
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件：退当票相应运费+按当票相应运费赔偿（最高不超RMB200/票）！
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件：以承运商赔偿标准及其处理结果为准，我司不退当票运票，不再赔付！



美国USPS-PFP
美国USPS代理PB帐号Parcel Select预充值扣费服务！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！

重量KG 内陆 偏远 APO 重量KG 内陆 偏远 APO 重量KG 内陆 偏远 APO

0.028 26.67 52.61 113.23 0.896 78.50 125.24 237.46 1.736 124.30 174.21 311.76 
0.056 28.48 54.58 114.59 0.924 80.96 126.60 238.82 1.764 132.77 179.04 328.99 
0.084 29.98 56.20 115.95 0.952 83.42 127.96 240.18 1.792 141.23 183.87 346.22 
0.112 32.11 58.00 117.31 0.980 84.88 129.32 241.54 1.820 142.49 185.23 347.58 
0.140 33.37 61.00 118.68 1.008 86.34 130.68 242.90 1.848 143.75 186.59 348.94 
0.168 34.63 62.88 120.04 1.036 87.80 132.04 244.26 1.876 145.01 187.95 350.30 
0.196 35.89 64.51 121.40 1.064 89.26 133.40 245.62 1.904 146.27 189.32 351.66 
0.224 37.23 66.56 122.76 1.092 90.72 134.76 246.98 1.932 147.53 190.68 353.02 
0.252 41.10 70.26 124.12 1.120 92.18 136.12 248.34 1.960 148.79 192.04 354.38 
0.280 42.36 71.80 125.48 1.148 93.64 137.48 249.70 2.000 150.59 193.98 356.33 
0.308 43.70 73.50 126.84 1.176 95.10 138.84 251.07 2.050 152.84 196.41 358.76 
0.336 44.96 74.87 128.20 1.204 96.56 140.21 252.43 2.100 155.09 198.84 361.19 
0.364 48.28 78.57 129.56 1.232 98.02 141.57 253.79 2.150 157.34 201.27 363.62 
0.392 49.70 81.06 130.92 1.260 99.48 142.93 255.15 2.200 162.68 207.34 382.31 
0.420 50.96 82.76 132.28 1.288 100.94 144.29 256.51 2.250 168.02 213.42 401.00 
0.448 52.22 84.38 133.64 1.316 102.40 149.72 274.61 2.300 170.27 215.85 403.43 
0.476 57.89 96.33 174.64 1.344 103.86 155.16 292.71 2.350 172.52 218.28 405.86 
0.504 59.15 97.69 176.00 1.372 105.32 156.52 294.07 2.400 174.77 220.71 408.29 
0.532 60.41 99.05 177.36 1.400 106.78 157.88 295.43 2.450 177.02 223.14 410.72 
0.560 61.67 100.41 178.72 1.428 108.24 159.24 296.79 2.500 179.27 225.57 413.15 
0.588 62.93 101.77 180.08 1.456 109.70 160.60 298.15 2.550 181.52 228.00 415.58 
0.616 64.19 103.13 181.44 1.484 111.16 161.97 299.51 2.600 183.77 230.43 418.01 
0.644 65.45 104.49 182.80 1.512 112.62 163.33 300.87 2.650 186.02 232.86 420.44 
0.672 66.71 105.85 184.16 1.540 114.08 164.69 302.23 2.700 190.29 238.41 437.70 
0.700 67.97 107.21 185.52 1.568 115.54 166.05 303.59 2.750 194.56 243.96 454.96 
0.728 69.23 108.57 186.88 1.596 117.00 167.41 304.95 2.800 196.81 246.39 457.39 
0.756 70.49 109.93 188.25 1.624 118.46 168.77 306.31 2.850 199.06 248.82 459.82 
0.784 71.75 111.29 189.61 1.652 119.92 170.13 307.67 2.900 201.31 251.25 462.25 
0.812 73.01 112.66 190.97 1.680 121.38 171.49 309.04 2.950 203.56 253.68 464.68 
0.840 75.27 114.02 192.33 1.708 122.84 172.85 310.40 3.000 205.81 256.11 467.11 
0.868 76.88 119.63 214.89 

请务必认真阅读以下客户须知 ：

重要事项

1、以上为RMB报价不含国内税费！空运头程，T86清关模式，美国USPS-Parcel Select服务！根据收件人邮编区分于美东 、美西分别交货！
2、此服务须预充值扣费出单！货件在入库操作时生成 USPS单号并同时扣除相应运费 ，后端派送单号一旦生成不发货时需限期内申请取消 ，否则不退已收取费用！
3、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：3-5天，偏远地区以实际派送时效为准 ！时效仅作参考，不作保证承诺！
4、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留 20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号 ！
5、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件 ）申报价值总额累计叠加后不得超 USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等货物 ！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！
2、拒接：带电产品、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关国家法律和法规禁运或限运的物品等 。

包装要求

1、单个包裹以0.05KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.45KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算 ！
2、所有实重达到或超过0.45KG以上的包裹均需计算体积 ，实重和体积重相比取较大者计费 ，体积重量计算方式=长x宽x高/6000；
3、USPS体积限制：
（1）、包裹最大尺寸限制：（长）55cm*（宽）40cm*（高）25cm！最大体积限制：长+(高*2+宽*2)≤210cm 或 长*宽*高≤28300！
（2）、所有包裹：任一单边长超55cm或其中有二个边长超40cm或三个边长均超25cm的，均须加收超大费RMB40/件！
4、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹 。任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物 ，不接受超尺寸货件！

服务范围
1、收件人信息为：APO/FPO/DPO等军事或联邦政府等地址均按军事地址价格计费 ，偏远如（AK）阿拉斯加、（HI）夏威夷等地区均按偏远价格计费 ，（偏远邮编：
00600-00999、96700-96999、99500-99999）。
2、物流信息查询网址：https://www.usps.com 或https://www.17track.net/zh -cn

免赔说明

1、不提供美国退货、改派、重寄等服务！因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹 ，将由目的国物流承运商优先默认按销毁方式自行处理 ！我
司不接受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失 、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担 ！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿 ！高货值商品可自行购买商业保险 ！
5、承运商将按面单地址进行派送到门 ，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题 ，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔 。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起 30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任 ）：
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件 ：按RMB40/KG赔偿+退当票相应运费；
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件 ：以承运商赔偿标准及其处理结果为准 ，我司不退当票运票，不再赔付！



美国DHL-GFP
美国DHLeC-Ground服务！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！自行打印后端派送面单！

重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区

0.028 28.66 49.34 0.896 98.74 241.21 1.736 144.10 306.99 
0.056 30.38 50.70 0.924 100.00 242.58 1.764 148.78 324.14 
0.084 32.31 52.06 0.952 101.26 243.94 1.792 154.04 341.95 
0.112 34.03 53.42 0.980 102.52 245.30 1.820 155.30 343.31 
0.140 36.83 57.30 1.008 103.78 246.66 1.848 156.56 344.67 
0.168 38.55 58.66 1.036 105.04 248.02 1.876 157.82 346.03 
0.196 40.32 60.02 1.064 106.30 249.38 1.904 159.08 347.39 
0.224 41.94 61.38 1.092 107.56 250.74 1.932 160.34 348.75 
0.252 45.28 69.95 1.120 108.82 252.10 1.960 161.60 350.11 
0.280 47.05 71.31 1.148 110.08 253.46 2.000 163.40 352.06 
0.308 48.74 72.67 1.176 111.34 254.82 2.050 165.65 354.49 
0.336 50.36 74.03 1.204 112.60 256.18 2.100 167.90 356.92 
0.364 53.71 87.14 1.232 113.86 257.54 2.150 170.15 359.35 
0.392 55.40 88.50 1.260 115.12 258.91 2.200 177.58 376.76 
0.420 57.02 89.86 1.288 116.38 260.27 2.250 185.59 394.82 
0.448 58.78 91.22 1.316 121.13 273.78 2.300 187.84 397.25 
0.476 70.91 176.41 1.344 126.46 287.94 2.350 190.09 399.68 
0.504 72.17 177.78 1.372 127.72 289.30 2.400 192.34 402.11 
0.532 73.43 179.14 1.400 128.98 290.66 2.450 194.59 404.54 
0.560 74.69 180.50 1.428 130.24 292.02 2.500 196.84 406.97 
0.588 75.95 181.86 1.456 131.50 293.38 2.550 199.09 409.40 
0.616 77.21 183.22 1.484 132.76 294.74 2.600 201.34 411.83 
0.644 78.47 184.58 1.512 134.02 296.10 2.650 203.59 414.26 
0.672 79.73 185.94 1.540 135.28 297.46 2.700 209.66 433.50 
0.700 80.99 187.30 1.568 136.54 298.82 2.750 216.30 453.39 
0.728 82.25 188.66 1.596 137.80 300.18 2.800 218.55 455.82 
0.756 83.51 190.02 1.624 139.06 301.54 2.850 220.80 458.25 
0.784 84.77 191.38 1.652 140.32 302.90 2.900 223.05 460.68 
0.812 86.03 192.74 1.680 141.58 304.27 2.950 225.30 463.11 
0.840 87.29 194.11 1.708 142.84 305.63 3.000 227.55 465.54 
0.868 92.73 217.34 

请务必认真阅读以下客户须知 ：

重要事项

1、以上为RMB税前报价！美国DHLeC-Ground服务，空运头程，后端T86清关模式，根据收件人邮编区分于美东、美西分别交货！
2、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：3-5天，偏远地区以实际派送时效为准 ！时效仅作参考，不作保证承诺！
3、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留 20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号 ！
4、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件 ）申报价值总额累计叠加后不得超 USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等货物 ！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！
2、拒接：任何带电产品、纯电池、移动电源、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关
国家法律和法规禁运或限运的物品等 。

包装要求

1、单个包裹以0.028KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.45KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算 ！
2、所有实重达到或超过0.45KG以上的包裹均需计算体积，实重和体积重相比取较大者计费 ，体积重量计算方式=长x宽x高/7000；
3、DHLeC体积限制：
（1）、长+周长(L+2*W+2*H)≥127cm时，加收RMB20/每0.5KG，（最大限制：长+周长≤210cm）！ 
（2）、最长边（长L）≥55cm时，加收RMB35/件,（单边最长限制≤60cm）！
4、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹 。任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物 ，不接受超尺寸货件！

服务范围
1、内陆价格仅限服务于美国内陆范围 ！夏威夷（HI）、阿拉斯加（AK)、波多黎各（PR）等偏远地区均按偏远计费，偏远地区邮编：00600-00999、
96700-96999、99500-99999。
2、物流信息查询网址：https://www.dhl.com或https://www.17track.net/zh -cn

免赔说明

1、不提供美国退货、改派、重寄等服务！因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹 ，将由目的国物流承运商优先默认按销毁方
式自行处理！我司不接受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失 、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担 ！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿 ！高货值商品可自行购买商业保险 ！
5、承运商将按面单地址进行派送到门 ，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题 ，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起 30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任 ）：
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件 ：按RMB40/KG赔偿+退当票相应运费；
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件 ：以承运商赔偿标准及其处理结果为准 ，我司不退当票运票，不再赔付！



美国DHL-EFP
美国DHLeC-Expedited服务！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！自行打印后端派送面单！

重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区 重量KG 内陆地区 偏远地区

0.028 29.82 49.34 0.896 101.32 241.21 1.736 146.75 306.99 
0.056 31.40 50.70 0.924 102.58 242.58 1.764 151.46 324.14 
0.084 33.26 52.06 0.952 103.84 243.94 1.792 156.76 341.95 
0.112 34.91 53.42 0.980 105.10 245.30 1.820 158.02 343.31 
0.140 37.49 57.30 1.008 106.36 246.66 1.848 159.28 344.67 
0.168 39.28 58.66 1.036 107.62 248.02 1.876 160.54 346.03 
0.196 41.00 60.02 1.064 108.88 249.38 1.904 161.80 347.39 
0.224 42.80 61.38 1.092 110.14 250.74 1.932 163.06 348.75 
0.252 46.07 69.95 1.120 111.40 252.10 1.960 164.32 350.11 
0.280 47.76 71.31 1.148 112.66 253.46 2.000 166.12 352.06 
0.308 49.53 72.67 1.176 113.92 254.82 2.050 168.37 354.49 
0.336 51.22 74.03 1.204 115.18 256.18 2.100 170.62 356.92 
0.364 54.57 87.14 1.232 116.44 257.54 2.150 172.87 359.35 
0.392 56.26 88.50 1.260 117.70 258.91 2.200 180.37 376.76 
0.420 57.88 89.86 1.288 118.96 260.27 2.250 188.38 394.82 
0.448 59.64 91.22 1.316 123.74 273.78 2.300 190.63 397.25 
0.476 73.42 176.41 1.344 129.11 287.94 2.350 192.88 399.68 
0.504 74.68 177.78 1.372 130.37 289.30 2.400 195.13 402.11 
0.532 75.94 179.14 1.400 131.63 290.66 2.450 197.38 404.54 
0.560 77.20 180.50 1.428 132.89 292.02 2.500 199.63 406.97 
0.588 78.46 181.86 1.456 134.15 293.38 2.550 201.88 409.40 
0.616 79.72 183.22 1.484 135.41 294.74 2.600 204.13 411.83 
0.644 80.98 184.58 1.512 136.67 296.10 2.650 206.38 414.26 
0.672 82.24 185.94 1.540 137.93 297.46 2.700 212.52 433.50 
0.700 83.50 187.30 1.568 139.19 298.82 2.750 219.16 453.39 
0.728 84.76 188.66 1.596 140.45 300.18 2.800 221.41 455.82 
0.756 86.02 190.02 1.624 141.71 301.54 2.850 223.66 458.25 
0.784 87.28 191.38 1.652 142.97 302.90 2.900 225.91 460.68 
0.812 88.54 192.74 1.680 144.23 304.27 2.950 228.16 463.11 
0.840 89.80 194.11 1.708 145.49 305.63 3.000 230.41 465.54 
0.868 95.30 217.34 

请务必认真阅读以下客户须知：

重要事项

1、以上为RMB税前报价！美国DHLeC-Expedited服务！空运头程，后端T86清关模式，根据收件人邮编区分于美东、美西分别交货！
2、正常空运头程时效约：4-7天，派送妥投约：2-3天，偏远地区以实际派送时效为准！时效仅作参考，不作保证承诺！
3、一旦生成后端派送单号但不发货时将只保留20天单号有效期，如超过有效期后再发货需重新预报新单号！
4、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件）申报价值总额累计叠加后不得超USD800！

货物要求
1、仅接：一票一件B2C电商小包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等货物！可接：鞋服箱包等自用品牌F货！不接带电产品！
2、拒接：任何带电产品、纯电池、移动电源、化妆品、液体粉末、气压罐、光盘、食品、烟酒、毒品、药品、军火、刀械、货币、古董、有价证券及相关国家法
律和法规禁运或限运的物品等。

包装要求

1、单个包裹以0.028KG起收，最大计费重量不超3KG；实重在0.448KG内且符合尺寸要求的包裹均以实重计算！
2、所有实重达到或超过0.448KG以上的包裹均需计算体积，实重和体积重相比取较大者计费，体积重量计算方式=长x宽x高/7000；
3、长+周长(L+2*W+2*H)≥127cm时，加收RMB20/每0.5KG，（最大限制：长+周长≤210cm）; 
4、最长边（长L）≥55cm时，加收RMB35/件,（单边最长限制≤60cm）;
5、任一边长或体积超过其限制均视为超尺寸货物，不接受超尺寸货件；
6、不接受外包装是圆柱形或者管子形状的包裹。

服务范围
1、内陆价格仅限服务于美国内陆范围！夏威夷（HI）、阿拉斯加（AK)、波多黎各（PR）等偏远地区均按偏远计费，偏远地区邮编：00600-00999、96700-
96999、99500-99999。
2、物流信息查询网址：https://www.dhl.com或https://www.17track.net/zh-cn

免赔说明

1、不提供目的国退货、改派、重寄等服务！此服务为DHLeC中转，最后一公里交由USPS派送，因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的
包裹，将由DHLeC优先默认按销毁方式自行处理！我司不接受任何索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿！高货值商品可自行购买商业保险！
5、承运商将按面单地址进行派送到门，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
丢件赔偿（我司不承担因此产生的任何连带责任）：
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件：按RMB40/KG赔偿+退当票相应运费；
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件：以承运商赔偿标准及其处理结果为准，我司不退当票运票，不再赔付！



美国大包
服务渠道 服务区域 首重0.5KG 每续0.5KG（1-30KG段内） 备注

美国大包-G普货
（ID：PK0015)

美西（邮编8-9开头） 120 29 空运头程！T86快件清关！
正常4-7工作日可提取！材积除6000！

仅接：非侵权普货！不接带磁带电产品！

美中（邮编5-7开头） 120 30 

美东（邮编0-4开头） 120 31 

美国大包-G特货
（ID：PK0072)

美西（邮编8-9开头） 125 30 空运头程！T86快件清关！
正常6-8工作日可提取！材积除8000！

可接：内电产品、F货、带液体产品、预包装食品、药品及保健品、无人机、矿机、日杂百货
等

美中（邮编5-7开头） 125 31 

美东（邮编0-4开头） 125 32 

请务必认真阅读以下客户须知：

重要事项

1、以上为RMB国内税前报价！空运头程，美国UPS服务！报价已包目的国关税、燃油、住宅、派送等费用！
2、正常全程时效约：8-15天!偏远地区以实际派送时效为准！时效仅作参考，不作保证承诺！
3、最低0.5KG起收，不足0.5KG按0.5KG计费，最大限重不超30KG！实重和体积重相比取较大者计费；
4、以上价格仅服务美国UPS规定内陆本土收派正常邮编范围，若派送到本土正常偏远地区，需加收偏远费RMB55/件，本土超偏远地区加收RMB65/件！（具体正常偏远和超偏远邮编分布请查看本文件
后面附件）。
5、一票一件货物或（同一批次的同一寄件人以及同一收件人的货件）申报价值总额累计叠加后不得超USD800！

货品范围

1、仅接：一票一件B2C电商包裹、个人生活用品及其他可邮寄产品等货物！
2、大包特货可接：自用品牌产品（单包裹不超过2个），带液体产品（不超500ml/瓶、且不超过1000ml/包裹），预包装食品（含干货、真空腊肉等），非处方药品及保健品（原盒包装且带说明书）、
厨房刀具（刃长不超15cm）！
3、拒接：指甲油、香水、胶水、火柴，酒类产品等易燃、易爆物品；刀具(不含厨房类刀具)、枪支弹药及其配件；充电宝、充电暖手宝、纯电池、电池超功率内电产品(＞10000mah）；生鲜物品、动植
物、真花（多肉）及花草种子、花土、动植物标本；无商业包装类粉末、不明粉末类（含化工品及白色粉末）；不明液体类（含化工类）、气压喷雾罐（金属罐）；不明药品（包括精神类管制药、无原盒
包装和说明书的一切药品等）；烟草或含尼古丁制品（含电子烟及配件）；原木制品；货币、古董、有价证券及相关国家法律和法规禁运或限运的物品等。

计重标准
1、一票多件大货单件重量不得低于12KG，不足12KG按12KG计算，单大重量不超22KG/件！
2、实重和体积重相比取较大者计费，体积重量计算方式=长x宽x高cm/6000；

包装要求

1、使用非瓦楞纸箱包装、圆柱体管桩物件、圆桶、鼓、提桶等非方形不规则包装货件加收RMB220/件！
2、货件在运输中需更改收件地址的货件（不保证能否更改成功）都将加收RMB200/件。
3、单件货物重量及尺寸最大限制如下：
（1）最长边≥120cm！或次边长≥75cm；
（2）周长(L+2W+2H)≥265cm！
（3）实重≥30KG！
4、发货后因寄件人原因或收件人拒收或收件地址错误等原因而无法成功派送的包裹被UPS强制退回发件地，将额外产生退货费RMB200/件！

服务范围
1、不接受收件地址为：美国PO.BOX邮箱地址和APO/FPO/DPO等军事地址的货物！夏威夷（HI）、阿拉斯加（AK)等离岛地区无服务！
2、物流信息查询网址：https://www.ups.com或https://www.17track.net/zh-cn

免赔说明

1、不提供目的国退货、改派、重寄等服务！此服务为美国UPS中转派送，因收件地址错误、收件人拒收或其它原因导致而无法成功派送的包裹将由UPS优先默认按销毁等方式自行处理！并且不接受任何
索赔！
2、包裹在运输中如遇战争、自然灾害、政府或组织游行罢工等不可抗力因素导致包裹灭失、破损等情况，均不受理赔偿；
3、包裹的申报品名与实物不相符导致产生的所有责任均由发货人承担！
4、承运商派送时效延误以及包裹破损不设赔偿！高货值商品请自行购买商业保险！
5、承运商将按面单地址进行派送到门，若其官网显示包裹妥投，但收件人反馈没收到包裹等问题，请于当地报警处理，此情况我司不接受索赔。    
6、赔偿受理截止时间：货物自我司仓库系统收货之日起30天内必须提出申请，超过30天不再受理；

赔偿方案
1、承运商未提取扫描上网前确认丢件：按RMB40/KG赔偿+退当票相应运费；我司不承担因此产生的任何连带责任！
2、承运商已提取扫描上网后确认丢件：以承运商赔偿标准及其处理结果为准（最高不超USD100/票），我司不退当票运票，不再赔付！



香港UPS欧美小货
仅接：非侵权普货！可接带磁带电产品！

重量KG
美国、加拿大

墨西哥、波多黎各
比利时、意大利、德国、

西班牙、法国、英国、荷兰
奥地利、芬兰、丹麦、瑞士
爱尔兰、挪威、波兰、瑞典

0.50 115.45 111.77 111.76 
1.00 120.15 114.62 116.21 
1.50 135.19 130.18 131.09 
2.00 150.36 145.50 145.96 
2.50 164.66 160.95 162.65 
3.00 180.20 173.20 177.41 
3.50 195.24 184.89 188.76 
4.00 210.90 196.35 199.20 
4.50 225.57 207.47 210.20 
5.00 241.23 219.73 220.98 
5.50 254.18 229.60 230.74 
6.00 294.51 323.87 324.01 
6.50 314.81 342.65 342.43 
7.00 335.03 360.93 360.65 
7.50 352.48 379.32 379.29 
8.00 372.58 397.68 397.86 
8.50 392.84 422.40 422.26 
9.00 411.64 439.79 445.22 
9.50 427.35 454.47 462.00 

10.00 443.21 468.61 477.73 
10.50 480.61 518.91 518.78 
11.00 503.34 541.53 541.46 
11.50 526.30 563.89 564.00 
12.00 548.46 586.39 586.16 
12.50 570.64 608.56 608.31 
13.00 593.49 637.67 637.47 
13.50 616.07 655.35 654.87 
14.00 638.61 672.71 672.55 
14.50 659.93 691.09 690.96 
15.00 681.24 708.58 708.16 
15.50 702.64 726.00 725.49 
16.00 724.27 743.23 743.03 
16.50 746.97 761.63 761.43 
17.00 767.95 778.69 778.47 
17.50 789.17 796.45 796.02 
18.00 811.99 813.83 813.48 
18.50 833.96 830.84 830.69 
19.00 856.79 853.19 853.21 
19.50 878.90 875.49 875.50 
20.00 901.39 897.84 897.54 

请务必认真阅读以下客户须知：

重要事项

1、以上为RMB报价不包括任何税项及有关服务附加费和燃油附加费！香港UPS快递红单服务！UPS单件计重。
2、单票申报价值达到或超过USD120，须加收取超申报费RMB25/票！建议美国申报价值不超USD600/票，欧洲申报价值不超USD160/票！
3、如派送到私人住宅区域，则需加收RMB30/票+燃油附加费！
4、如需关税预付服务则需收取手续费RMB150/票。
5、可接一般贸易报关件,报关费RMB300/票,另加中港费RMB1/KG,最低消费RMB50/票。

货物要求
1、只接：使用规则纸箱包装且非侵权的各类普货！实重和体积重取较大者计费，体积重量=长cmx宽cmx高cm/5000；
2、可接带电产品（须主动报备），同一票货不能出现带两种型号电池的产品，电池功率不超100WH！
3、单件货物限制：体积：长+（宽*2+高*2）≤300cm！

附加费用

1、带电产品未报备或不规则包装(圆形或柱形等)货件或使用非规则纸箱包装的货物均需收取RMB100/件+燃油费附加费；
2、货件满足以下任一条件（单件重量达到或超过32KG、最长边达到或超过120CM、或第二边超长75CM），均需分别收取超重费RMB100/件+燃油附加费。
3、运输过程如需更改派送地址时需加收RMB94/件(每票收费上限为: 273元);
4、偏远地区附加收费:RMB4.2/KG,最低收费RMB218/票+燃油附加费;超偏远地区派送附加费:RMB4.7/KG,最低收费RMB237/票+燃油附加费;
5、因收件人拒付关税或其它原因导致货件退回发货地时产生的所有费用均由寄件人承担。
6、其他UPS杂费及其它注意事项请参考UPS快递服务附加费和其它注意事项。

其它说明 国际快递相关规定：按UPS操作要求及相关额外附加费用及责任均以UPS官方为准。

赔偿方案
1、UPS确认货物在运输过程中发生丢失后，将按丢失货物的申报价值进行赔付，但最高赔偿金额不超过100USD/票，且不退运费；
2、货物自行包装妥当，出现延误或破损不作任何赔偿，贵重物品请自行购买商业保险。其它要求按帐号快递承运商处理结果为准。



香港UPS欧美FP小货
可接：带磁带电、箱包鞋服等自用品牌 F货！

重量KG
美国、加拿大

墨西哥、波多黎各
比利时、意大利、德国、

西班牙、法国、英国、荷兰
奥地利、芬兰、丹麦
爱尔兰、挪威、波兰

0.50 116.95 113.27 113.26 
1.00 123.15 117.62 119.21 
1.50 139.69 134.68 135.59 
2.00 156.36 151.50 151.96 
2.50 172.16 168.45 170.15 
3.00 189.20 182.20 186.41 
3.50 205.74 195.39 199.26 
4.00 222.90 208.35 211.20 
4.50 239.07 220.97 223.70 
5.00 256.23 234.73 235.98 
5.50 270.68 246.10 247.24 
6.00 312.51 341.87 342.01 
6.50 334.31 362.15 361.93 
7.00 356.03 381.93 381.65 
7.50 374.98 401.82 401.79 
8.00 396.58 421.68 421.86 
8.50 418.34 447.90 447.76 
9.00 438.64 466.79 472.22 
9.50 455.85 482.97 490.50 
10.00 473.21 498.61 507.73 
10.50 512.11 550.41 550.28 
11.00 536.34 574.53 574.46 
11.50 560.80 598.39 598.50 
12.00 584.46 622.39 622.16 
12.50 608.14 646.06 645.81 
13.00 632.49 676.67 676.47 
13.50 656.57 695.85 695.37 
14.00 680.61 714.71 714.55 
14.50 703.43 734.59 734.46 
15.00 726.24 753.58 753.16 
15.50 749.14 772.50 771.99 
16.00 772.27 791.23 791.03 
16.50 796.47 811.13 810.93 
17.00 818.95 829.69 829.47 
17.50 841.67 848.95 848.52 
18.00 865.99 867.83 867.48 
18.50 889.46 886.34 886.19 
19.00 913.79 910.19 910.21 
19.50 937.40 933.99 934.00 
20.00 961.39 957.84 957.54 

请务必认真阅读以下客户须知 ：

重要事项

1、以上为RMB报价不包括任何税项及有关服务附加费和燃油附加费 ！香港UPS快递红单服务！UPS单件计重。
2、单票申报价值达到或超过 USD120，须加收取超申报费RMB25/票！建议美国申报价值不超USD600/票，欧洲申报价值不超USD160/票！
3、如派送到私人住宅区域，则需加收RMB30/票+燃油附加费！
4、如需关税预付服务则需收取手续费 RMB150/票！
5、可接一般贸易报关件,报关费RMB300/票,另加中港费RMB1/KG,最低消费RMB50/票。

货物要求
1、只接：使用规则纸箱包装且非侵权的各类普货 ！实重和体积重取较大者计费 ，体积重量=长cmx宽cmx高cm/5000；
2、可接带电产品（须主动报备），同一票货不能出现带两种型号电池的产品 ，电池功率不超100WH！
3、单件货物限制：体积：长+（宽*2+高*2）≤300cm！

附加费用

1、带电产品未报备或不规则包装 (圆形或柱形等)货件或使用非规则纸箱包装的货物均需收取 RMB100/件+燃油费附加费；
2、货件满足以下任一条件（单件重量达到或超过32KG、最长边达到或超过120CM、或第二边超长75CM），均需分别收取超重费RMB100/件+燃油附加费。
3、运输过程如需更改派送地址时需加收 RMB94/件(收费上限为: 273元/票);
4、偏远地区附加收费:RMB4.2/KG,最低收费RMB218/票+燃油附加费;超偏远地区派送附加费:RMB4.7/KG,最低收费RMB237/票+燃油附加费;
5、因收件人拒付关税或其它原因导致货件退回发货地时产生的所有费用均由寄件人承担 。
6、其他UPS杂费及其它注意事项请参考 UPS快递服务附加费和其它注意事项 。

其它说明 国际快递相关规定：按UPS操作要求及相关额外附加费用及责任均以 UPS官方为准。

赔偿方案
1、UPS确认货物在运输过程中发生丢失后 ，将按丢失货物的申报价值进行赔付 ，但最高赔偿金额不超过100USD/票，且不退运费；
2、货物自行包装妥当，出现延误或破损不作任何赔偿 ，贵重物品请自行购买商业保险 。其它要求按帐号快递承运商处理结果为准 。


